
KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA

TVIRTINU

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

pavaduojanti direktorių, 

Dalia Bružienė

2025 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

2025-02-03   Nr. (7.44)V10-2

Darbėnai

Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI

1.1.
Darbo grupės „Dėl ikimokyklinio ugdymo programos 

atnaujinimo“ susirinkimas.
2025-02-03

Kristina 

Balsevičienė

1.2.

Mokytojų tarybos posėdis:

2024-2025 m. m. I pusmečio rezultatų analizė.

2024-2025 m. m. ugdymo plano įgyvendinimas „LEAN 

rodiklių aptarimas“.

2025-02-07

8.30 val.

Administracija, 

VIP kuratoriai 

1.3. Administracijos Asaichi susirinkimai
(kiekvieną

pirmadienį)

Sonata 

Litvinienė

1.4. Metodinių grupių Asaichi susirinkimai: 2024-2025
Metodinės 

grupės

Menų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį

po 7 pamokų

Ona 

Narmontienė

Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

antradienį

po 4 pamokų

Daiva 

Račkauskienė

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

penktadienį

po 3 pamokų

Dalia Raišienė

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

ketvirtadienį

po 3 pamokų

Vanda 

Kontrimienė

Socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

pirmadienį

po 4 pamokų

Irena 

Daukantienė

Tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės grupės

kiekvieną

antradienį

po 4 pamokų

Marija 

Černauskienė

1.5.

Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, Asaichi 

susirinkimai.

2025-01

(kiekvieną

pirmadienį

8.00 val.)

Vita Vitkienė

1.6. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 2025-02-05

Dalia 

Puškorienė, 

VG komisija



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

2. VEIKLOS STEBĖSENA

2.1. Integruotų pamokų savaitė.
2025-02-

24/28
Dalia Bružienė

2.2. Konsultacijų vykdymas ir jų lankomumas. 2025-02 Dalia Bružienė

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, SKLAIDA

3.1.
Mąstymo mokyklos metodo diegimas. „Mąstymo mokyklos

metodo principai ir mąstymo žemėlapių kryptys“.

2025-02-07

11 val.

Sonata 

Litvinienė

3.2.
Kvalifikacijos tobulinimo programos “Pokyčių valdymas” 

seminaras „Tikslų išsikėlimas, siekimas ir matavimas“.
2025-02-20

9.00 val.

Sonata 

Litvinienė

4. TIRIAMOJI VEIKLA

4.1.

2024-2025 m. m. veiklos kokybės įsivertinimo 

klausimynas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojams.

Iki 2025-02-

04

Kristina 

Balsevičienė

4.2.
 Ikimokyklinio amžiaus tėvų apklausa  apie vaikų 

ugdymos(si) pasiekimus, procesą ir aplinką.

Iki 2025-02-

17

Kristina 

Balsevičienė

4.3.
Mokytojų grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas.
2025-02-28 Dalia Bružienė

4.4.
Mokinių grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas.
2025-02-28 Dalia Bružienė

5. METODINĖ VEIKLA (MT POSĖDŽIAI, ATVIROS PAMOKOS, INTEGRUOTOS

PAMOKOS, BANDOMIEJI EGZAMINAI „KOLEGA-KOLEGAI“ IR KT.)

5.1. Klasės valandėlės aktualiomis sveikatingumo temomis. 2025-02 Judita Matutienė

5.2.

Pasidalijimas pedagogine patirtimi „Skaitymo gebėjimų 

ugdymas ikimokykliniame ir priešmokykliniame 

amžiuje“.

2025-02-18
Jolanta 

Beniušytė

5.3.
8 klasių NMPP: lietuvių kalbos ir literatūros bei 

matematikos  (NŠA).

2025-02-04

2025-02-25

9 val.

Dalia Bružienė

5.4. IIIG lietuvių kalbos ir literatūros VBE I dalis.
2025-02-

18/19

Vykdymo ir 

vertinimo grupė

6. MOKYMASIS KITAIP (PAMOKOS, VEIKLOS KITOSE ERDVĖSE,

KULTŪROS PASO RENGINIAI/VEIKLOS)

6.1. Finansinis raštingumas 6 pamoka 5 kl. 2025-02-06
Aušra 

Galdikienė

6.2. Finansinis raštingumas 6 pamoka 6a kl. 2025-02-13
Aušra 

Galdikienė

6.3. Finansinis raštingumas 6 pamoka 6b kl. 2025-02-27
Aušra 

Galdikienė

6.4.
Netradicinė pamoka Antano Mončio meno muziejuje.

TŪM pažangos planas

2025-02-12

2025-02-26

Modesta 

Purmalienė

6.5.
1-4 klasių patyriminė  mokymosi diena ,,Energijos 

mokykla“.
2025-02-14

Pradinių klasių 

mokytojos

6.6. Patyriminio mokymosi diena 5–8, IG–IIG kl.
2025-02-14

4-7 pamokos

Dalykų 

mokytojai

6.7.
Nuotolinė programavimo pamoka ,,Lietuva- mano 

širdyje“.
2025-02-16

Pradinių klasių 

mokytojos



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

6.8. Integruotų pamokų savaitė.
2025-02-

24/28

Dalykų 

mokytojai

6.9. Ugdymas karjerai

Ugdymas karjerai:

2 pamoka – 4a klasė

5 pamoka – 4b klasė

2025-02-03
Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

7 pamoka IIIG  klasė

Privalomosios tarnybos bei karjeros Lietuvos 

kariuomenėje pristatymas

2025-02-04
Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

4 pamoka – 2b klasė

5 pamoka – 2a klasė

2025-02-10
Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

Kretingos rajono švietimo centro renginys ugdymui 

karjerai.

Kūrybinės dirbtuvės su poete Elena Karnauskaite 

Pranciškonų gimnazijoje IIg (10) klasių mokiniams 

(kviečiami 3-5 moksleiviai).

Pradžia 13.00 val., trukmė 1,5 val.

2025-02-13
Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

4 pamoka – 1a klasė

5 pamoka – 1b klasė

2025-02-24
Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

7 pamoka – 7b klasė
2025-02-26

Livija 

Grajauskienė

Ugdymas karjerai:

6 pamoka – 6b klasė

7 pamoka – 8a klasė

2025-02-27
Livija 

Grajauskienė

7. EDUKACINĖS IŠVYKOS

7.1.
Išvyka į Vilniaus Knygų mugę ,,Kukutis eina į Knygų 

mugę“
2025-02-27 Bibliotekininkės

8. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS). TĖVŲ VAKARAI.

TĖVŲ Į(SI)TRAUKIMAS

8.1. Tėvų (globėjų) budėjimas gimnazijoje. 2025-02 Rasa Jazbutienė

8.2.
Visuotinis mokinių tėvų/globėjų susirinkimas. 2025-02 Sonata 

Litvinienė

9. GIMNAZIJOS RENGINIAI MOKINIAMS IR GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI

9.1.
Paroda. Antanui Miškiniui – 120 (rašytojas, publicistas, 

vertėjas).
2025-02-11 Bibliotekininkės

9.2.
Paroda. Lietuvos valstybės atkūrimo diena „Mūsų namai 

– Lietuva“.
2025-02-16 Bibliotekininkės

9.3. Vasario 16 d.– Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 2025-02-14 Pedagogai

9.4.
Mokyklinė šventė-konkursas 2-4 klasių mokiniams 

,,Raštingiausias pradinukas“.
2025-02-27

Dalia Raišienė,

2-4 klasių 

mokytojos 



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

10. DALYVAVIMAS RAJONO, RESPUBLIKINIUOSE, TARPTAUTINIUOSE

KONKURSUOSE, PROJEKTUOSE IR RENGINIUOSE

10.1. Gamtosauginių mokyklų programa. 2025-02
Gamtosauginis 

komitetas

10.2. 2024/2025 m. rajono mokinių (jauniai)  tinklinio pirmenybės.
2025-02-04

2025-02-12

Rolandas

Juknevičius

10.3. 2024/2025 m. rajono mokinių (jaunės)  tinklinio pirmenybės.
2025-02-03

2025-02-11

Rolandas

Juknevičius

10.4.
2024/2025 m. rajono mokinių (jaunučiai)  tinklinio 

pirmenybės.

2025-02-05

2025-02-13

Rolandas

Juknevičius

10.5.

Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada Lietuvos ir 

užsienio lietuviškų mokyklų mokiniams  (9–12/I–IV 

gimnazijos kl.).

2025-02-05

Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai

10.6. VILNIUS TECH universiteto organizuojamas 

„Makaronų tiltų“ konkurso etapas.

2025-02-06

11 val.

Livija 

Grajauskienė, 

Irena 

Daukantienė

10.7. 54-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas. 205-02-07

Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai

10.8.
18-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada (5-8 

klasės).
2025-02-07

Marija 

Černauskienė

10.9.

Respublikinė ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo pedagogų ir ugdytinių virtuali kūrybinių darbų  

paroda ,,STREAM

ŽALIOJI MEDINĖ GYVATĖ – 2025“.

2025-02-08 Indrė Goriunova

10.10.
Respublikinis vertimų ir iliustracijų konkursas „Tavo 

žvilgsnis“.
2025-01/03

Užsienio ir 

lietuvių kalbos ir

literatūros 

mokytojai

10.11.
XXXIV Lietuvos mokinių istorijos olimpiada „Lietuva 

parlamentinės demokratijos laikotarpiu“.
2025-02-26

Rita 

Tamošauskienė

10.12.
Lietuvos mokinių anglų kalbos konkursas (9-10/ I-II 

gimnazijos klasių) rajoninis etapas.
2025-02-06 Živilė Radikienė

10.13. 31-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada (5–12 kl.). 2025-02-28 Agnė Dragūnaitė

10.14.
Respublikinis mokinių piešinių konkursas ,,Skaitome 

Valančių“.

2025-02-22-

2025-03-21
Dalia Raišienė



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

10.15.
Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Skaitome 

Valančių“.

2025-02-22

2025-03-21
Indrė Goriunova

10.16.

Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Skaitome 

Valančių“.
2025-02-22

2025-03-21

Aurelija 

Jurgutienė

11. BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO VEIKLOS

11.1. - - -

12. ATASKAITOS

12.1.
Gimnazijos bibliotekos  2024 metų statistinių duomenų 

pateikimas.
2025-02-10

Ambrozina

Burbienė

13. IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS VEIKLA

13.1.

Dalyvavimas rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo vaikų prevencinėje viktorinoje „Atsargiai 

ugnis“.

2025-02-12
Edita 

Gliožerienė

13.2.

Dalyvavimas rajoninėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio

ugdymo įstaigų vaikų STEAM kūrybinių darbų paroda 

„Širdelė Lietuvai“.

2025-02-14 Vita Vitkienė

13.3.

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų 

kūrybinėje STEAM darbų parodoje „Laisvės tiltai“.

2025-02-14 Daiva Katkutė

13.4.

Ikimokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių dalyvavimas 

Šventiniame koncerte skirtame Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti „Lietuviais esame mes gimę...“

2025-02-16

Sandra 

Ramonienė

Edita 

Gliožerienė

Gintaras Pucas

13.5.

Dalyvavimas tarptautiniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekte, skirtame 

paminėti Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną – 

„Nubėgsiu Lietuvą“.

2025-02-21
Vita Vitkienė

13.6.

Dalyvavimas Žemaitijos regiono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų dainų festivalis ,,Augu ir 

dainuoju Lietuvai 2025“.

2025-02-21
 Edita 

Gliožerienė

13.7.

Dalyvavimas X –ojo respublikinio ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų muzikiniame edukaciniame festivalyje  - 

„Mažieji Čiurlioniukai 2025“, skirtame paminėti M.K. 

Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms.

2025-02-27 Vita Vitkienė



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

13.8.

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų sporto projekte „Žiemos

olimpiniai nuotykiai 2025“.

2025-02-27 Daiva Katkutė

13.9.
Dalyvavimas respublikiniame projekte – „Kuriu tau žodį,

Lietuva“.
2025-02-28 Vita Vitkienė

13.10.

Dalyvavimas regioniniame ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų ir mokytojų STEAM 

edukacinių veiklų projekte „Kazys – pavasario šauklys“.

2025-02-28
Edita 

Gliožerienė

13.11.
Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, tėvų ir mokytojų projektas „LEGO rogės“.

2025-01-02/

2025-03-01

Jolanta 

Beniušytė

13.12.

Dalyvavimas  Respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir

priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių darbų 

parodoje ,,Karūna Lietuvai“.

2025-02/03
Sandra 

Ramonienė

13.13.
Tarptautinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų projekto „Mano Lietuva – iš daug dalelių“.

2025-02-01/

2025-03-31
Jolanta 

Beniušytė

13.14.
Dalyvavimas ilgalaikiame  tarptautiniame  STREAM  

projekte „Per vaikystę knygų takeliu“.

2024-10/

2025-05

Edita 

Gliožerienė

13.15.

Respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų, tėvų ir pedagogų  projekto „Barška saujoj 

pinigai, suskaičiuoti juos privalai“.

2025-02/04
Jolanta 

Beniušytė

13.16

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, mokytojų, tėvų virtuali kūrybinių drabų paroda 

„LIETUVA - MANO ŠIRDYJE“.

2025-02
Jolanta 

Beniušytė

13.17.
Respublikinis projektas „Mažų žmonių DIDELĖS 

SVAJONĖS“.

2025-02 Jolanta 

Beniušytė

GRŪŠLAUKĖS SKYRIUS

14.1.

Atvirukų paroda „Žiemos džiugesys“ .

(suaugusiųjų švietimas) 2025-02-

03/14

Asta

Venckuvienė

Petronėlė

Jocienė

14.2.

Edukacija „Augalinių kokteilių nauda organizmui“.

2025-02-11

Asta

Venckuvienė

Gintaras Pucas

14.3.

Pilietinė akcija Vasario 16-ajai paminėti „Plazdėk, 

trispalve, plazdėk!“. 2025-02-12

Asta 

Venckuvienė

Gintaras Pucas



Eil.

Nr.
RENGINIO PAVADINIMAS DATA

ATSAKINGI,

VYKDYTOJAI

1 2 3 4

14.4.

Kūrybinės raiškos šventė „Graži tu, mano brangi 

Tėvyne“, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

paminėti.
2025-02-14

Petronėlė

Jocienė

Asta

Venckuvienė

Stasė Baužienė 

Gintaras Pucas

14.5.
Gimtosios kalbos ugdymo savaitė „Garsai, raidės ir 

žodžiai“ (su Grūšlaukės biblioteka).

2025-02-

17/21

Stasė Baužienė, 

Petronėlė 

Jocienė

14.6.

Trispalvių darbelių paroda, skirta Lietuvos valstybės

atkūrimo dienai paminėti.

2025-02-

24/28

Petronėlė

Jocienė

Asta

Venckuvienė

Stasė Baužienė 

Gintaras Pucas

14.7.
Paroda „Rankų darbo staltiesės ir servetėlės“.

 (suaugusiųjų švietimas)

2025-02-

24/28

Asta

Venckuvienė

14.8.

Dalyvavimas Respublikinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų, tėvų/globėjų ir 

mokytojų kūrybinių darbų projekte – parodoje „Žvakė – 

šviesos ir vilties simbolis“.

2025-02
Stasė Baužienė

14.9.

Dalyvavimas Respublikinio ankstyvojo amžiaus vaikų ir 

pedagogų kūrybinių darbų virtualioje parodoje „Mano 

pirmoji snaigė ant stiklo“.

2025-02

Petronėlė

Jocienė

Stasė Baužienė

14.10.

Dalyvavimas Respublikinės ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų virtualioje kūrybinių 

darbų parodoje „Snaigių šokis“.

2025-02

Petronėlė

Jocienė

Stasė Baužienė

Parengė

direktoriaus pavaduotoja ugdymui

Dalia Bružienė

___________________________




